
                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1, pn. Dostawa paliwa Diesel (olej napędowy) i benzyny bezołowiowej Pb 95 dla 

zespołów ratownictwa medycznego oraz zespołów transportu sanitarnego w Samodzielnym Publicznym 

Zespole Opieki Zdrowotnej w Proszowicach. 

 

Oznaczenie sprawy: 24/ZP/2023 

 

 Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach ul. Kopernika 13, 

32-100 Proszowice, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 20.10.2023 r., do godz. 11:30 złożono 1 (jedną) ofertę. 

 

Oferta 1. ORLEN Spółka Akcyjna ul. Chemików 7, 09-411 Płock 

Cena oferty brutto: 348 653,83 zł (słownie: trzysta czterdzieści osiem tysięcy sześćset pięćdziesiąt trzy złotych 

osiemdziesiąt trzy groszy).  

Stały kwotowy upust z ceny brutto 1l paliwa: 0,10 zł (słownie: zero złotych dziesięć groszy). 

 

Informacja z otwarcia ofert zostaje zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania  

w dniu 20.10.2023 r. 

 

 

 

         


		2023-10-20T14:07:14+0200




